АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.11.2024                                                                                                      № 58
с. Алешки

Об определении места для складирования и временного хранения крупногабаритных отходов на территории Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Определить на территории Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области место для складирования и временного хранения крупногабаритных отходов: Воронежская область, Терновский район, Алешковское сельское поселение, в юго-восточной части кадастрового квартала 36:30:4500011.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Алешковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области»
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алешковского
сельского поселения                                                             Н.А. Савельева